
 

 

 

 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน  

(ฉบบัท่ี 160/2568) 

เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์ไดรับการจัดสรรทุนอุดหนนุและสงเสริมการทำวิทยานิพนธ  

(ภายใตโครงการสงเสริมการเพ่ิมจำนวนนักศึกษาปริญญาเอกจากการเปลี่ยนระดับการศึกษา) รอบที่ 4 

 

 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแกน (ฉบับที่ 173/2567) ไดประกาศรับสมัครทุนอุดหนุน

และสงเสริมการทำวิทยานิพนธ (ภายใตโครงการสงเสริมการเพิ่มจำนวนนักศึกษาปริญญาเอกจากการเปลี่ยน

ระดับการศึกษา) นั้น บัดนี้คณะกรรมการไดพิจารณาจัดสรรทุนฯ ตามหลักเกณฑการใหทุนเรียบรอยแลว    

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแกน พ.ศ. 2558 จึงประกาศ

รายชื่ออาจารยและนักศึกษาผูมีสทิธิ์ไดรับการจัดสรรทุน ดังนี้ 
 

ที ่ ชื่อ – สกุล (อาจารย) 

นักศึกษาที่ไดรับทุน 

รหสันักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ 
จำนวนเงิน

ไมเกิน 

1 ผศ.ดร.รัฐพล ไกรกลาง 665100012-2 Mrs. YANG YUEYUE โท บณัฑิตวิทยาลัย 50,000 

2 รศ.ดร.รองฤทธ์ิ ฉัตรถาวร 675040045-1 นางสาวณัฐธยาน รจิตโรจน โท วิศวกรรมศาสตร 50,000 
 

เง่ือนไขการรับทุน   

ผูมีสิทธิ์ไดรับการจัดสรรทุน ตองสงหลักฐานการเบิกจายเงินทุนตามที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดใหครบถวน

ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที ่ 173/2567 ทั ้งนี ้ตองดำเนินการใหแลวเสร็จกอนวันท่ี 15 สิงหาคม       

พ.ศ. 2568  โดยไมสามารถขยายระยะเวลาไดทุกกรณี หากพนกำหนดตามระยะเวลาที่กำหนดจะถือวาสละสิทธิ์

ในการรับทุนฯ 
  

 ประกาศ ณ วันที่ 18 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 

 

 

 

 (ศาสตราจารยวิทยา เงินแท) 

 รองคณบดีฝายวิจัยและบริหาร 

 ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2025-07-18T15:13:53+0700
	วิทยา เงินแท้




